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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 2 Jongens, 4 x 50m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:00 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Ham 1 De Ham 2:10.03 2:14.58
Thijmen Huitema 10 34.28 Niels Zwemmer 09 34.27
Ivan Halff 11 33.97 Dante Langbroek 10 32.06

2. Triton 1 Triton 2:27.05 2:20.60
Koert van Stuivenberg 12 40.97 Rogier Ottenhoff 09 31.93
Ties van Weelden 12 37.84 Thias Kruidenberg 09 29.86

3. De Ham 2 De Ham 2:21.40 2:25.11
Jelmer Bonneveld 10 33.76 Justin van Diepen 10 35.95
Sebas Zweers 11 36.74 Kaj Veenis 11 38.66

4. De Ham 3 De Ham 2:38.65 2:39.08
Nolan Langbroek 12 42.17 Timo Brand 11 41.69
Stieven Raijer 12 38.81 Jidde Spaan 10 36.41

AFGEM Dok 1 Dok NT

Programmanr. 4 Meisjes, 4 x 100m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Triton 1 Triton 5:16.58 4:59.24
Anouk Venema 09 35.35 1:13.71 Amy van Noord 09 36.84 1:17.81
Wieke van Stuivenberg 09 34.99 1:14.94 Femke Stecher 09 34.51 1:12.78

2. De Ham 1 De Ham 5:07.00 5:02.39
Naomi Post 11 38.38 1:20.00 Jasmijn van Ederen 10 35.43 1:17.32
Sammie Winter 11 36.54 1:17.63 Dana Halff 10 32.11 1:07.44

Programmanr. 6 Heren, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Lars van der Zee Triton 2:05.00 199702427 2:07.22 28.83 1:01.27 2:07.22
2. Tim Bunnik Triton 2:04.96 199000505 2:08.63 28.65 1:01.04 2:08.63
3. Niels de Ruijter Triton NT 200105601 2:17.87 30.42 1:04.54 2:17.87
4. Koen van der Zee Triton 2:33.26 200005759 2:21.90 FJ 1 30.98 1:05.66 2:21.90
5. Zias Kool De Ham 2:20.33 200501099 2:21.90 FJ 2 30.82 1:07.41 2:21.90
6. Joshua van Rooij Dok NT 200504243 2:28.06 32.23 1:09.09 2:28.06
7. Jordi Varkevisser Triton 2:26.60 199902483 2:30.02 32.15 1:08.08 2:30.02
8. Finn Burger De Ham 2:39.39 200300815 2:30.69 33.61 1:12.19 2:30.69
9. Pepijn Pos Triton 2:36.26 200504289 2:35.84 34.75 1:13.14 2:35.84

10. Elliott Bendle-Rose Dok NT 200803689 2:50.15 37.68 1:21.13 2:50.15
11. Felix Smit Triton NT 200205063 3:04.97 1:24.64 3:04.97

AFGEM Novi Smits Dok NT 200504245
AFGEM Thom Seinen Triton 2:30.65 199805355

Programmanr. 8 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 14:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Nienke van der Zee Triton 2:33.43 199802808 2:31.11 34.72 1:13.45 2:31.11
2. Iris Seinen Triton 2:30.62 200201626 2:31.73 34.70 1:14.15 2:31.73
3. Indy Molenaar De Ham 2:36.17 200300370 2:40.49 35.68 1:17.15 2:40.49
4. Marieke Gorter Triton 2:43.98 200000750 2:42.97 36.19 1:16.68 2:42.97
5. Yara Wensveen De Ham 2:43.13 200604124 2:43.19 34.96 1:15.93 2:43.19
6. I. Critchley Cowan Dok NT 200603818 2:48.37 38.07 1:21.18 2:48.37
7. Pascalle Snouck Triton 2:35.00 200401934 2:48.91 35.08 1:15.98 2:48.91
8. Pip van Rootselaar Dok NT 201003756 3:01.27 38.79 1:24.49 3:01.27
9. Sayeesha Boysen Dok NT 200904032 3:03.59 40.46 1:26.96 3:03.59

10. Magalie kleinrensink Dok NT 201003656 3:11.91 37.02 1:25.63 3:11.91
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 9 Jongens, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 14:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Dante Langbroek De Ham 3:14.63 201001651 3:04.08 38.69 3:04.08
2. Thijmen Huitema De Ham 3:19.81 201000817 3:06.20 43.67 3:06.20
3. Jelmer Bonneveld De Ham 3:36.60 201000815 3:07.76 41.92 3:07.76
4. D. van Basten BatenburgDe Ham 3:43.34 201101265 3:16.45 45.10 3:16.45
5. Sebas Zweers De Ham 3:44.82 201100459 3:17.63 42.33 3:17.63
6. Jidde Spaan De Ham NT 201000289 3:17.95 45.73 3:17.95
7. Justin van Diepen De Ham 3:19.46 201000823 3:21.29 46.34 3:21.29
8. Kaj Veenis De Ham 3:23.29 201101745 3:22.22 45.91 3:22.22
9. Julian Naumann De Ham 3:47.77 201100733 3:24.70 49.56 3:24.70

10. Ties van Weelden Triton NT 201201161 3:41.96 57.14 3:41.96
11. Armando Barlo De Ham NT 201102975 4:02.12 57.65 4:02.12
DIS Deliën Lourens Triton NT 201003475

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., + RH

AFGEM Ivan Halff De Ham 3:18.53 201100479

Programmanr. 10 Meisjes, 200m wisselslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 14:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Tess Knosp De Ham 3:45.45 201100386 3:12.78 46.15 3:12.78
2. Naomi Post De Ham 3:27.72 201100496 3:13.21 47.90 3:13.21
3. Liv van Noord Triton 3:52.03 201101252 3:31.14 51.36 3:31.14
4. Menthe Kruidenberg Triton NT 201200358 3:32.78 46.55 3:32.78
5. Bente Jongeling Triton NT 201201544 3:33.02 49.25 3:33.02

DIS Sammie Winter De Ham 3:50.94 201100648
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

DIS Tialda Kremer Triton NT 201101406
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt., + RF

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Stijn Zweers De Ham 2:35.00 200700603 2:28.12 31.37 1:08.22 2:28.12
2. Tjalling Venema Triton 2:39.70 200702027 2:29.90 33.20 1:11.63 2:29.90
3. Ivan Halff De Ham 2:41.71 201100479 2:38.49 35.73 1:16.24 2:38.49

AFGEM Leon Kerkhoff De Ham 2:32.28 200600455

Programmanr. 12 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 14:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Sonja Raijer De Ham 3:05.08 200804372 2:48.21 37.00 1:20.67 2:48.21
2. Laura Dongen Triton 2:47.94 200701146 2:50.95 39.03 1:22.74 2:50.95
3. Tara de Rooij Triton 2:55.71 200700658 2:53.17 38.89 1:22.11 2:53.17
4. Linde Helfensteijn De Ham 3:21.63 201102026 3:11.12 41.50 1:32.54 3:11.12

AFGEM Sianna Boysen Dok NT 201201784
AFGEM Emily van Montfort De Ham 2:46.27 200700430
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 13 Jongens, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thias Kruidenberg Triton 6:47.23 200900545 5:41.67
50m: 34.55 34.55 150m: 250m: 350m:

100m: 1:15.05 40.50 200m: 2:43.58 300m: 400m: 5:41.67

2. Rogier Ottenhoff Triton 6:03.38 200902129 5:58.02
50m: 38.81 38.81 150m: 250m: 350m:

100m: 1:22.13 43.32 200m: 2:53.38 300m: 400m: 5:58.02

3. Niels Zwemmer De Ham 5:56.00 200900907 6:12.84
50m: 38.68 38.68 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.17 45.49 200m: 3:01.88 300m: 400m: 6:12.84

AFGEM Finn Wensveen De Ham 5:21.48 201000811

Programmanr. 14 Meisjes, 400m vrije slag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 14:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Dana Halff De Ham 5:10.29 201000392 5:14.27
50m: 35.51 35.51 150m: 250m: 350m:

100m: 1:16.50 40.99 200m: 2:38.86 300m: 400m: 5:14.27

2. Anouk Venema Triton 6:19.10 200900844 5:53.59
50m: 40.04 40.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:24.91 44.87 200m: 2:56.63 300m: 400m: 5:53.59

3. Femke Stecher Triton 6:20.00 200901236 5:56.37
50m: 38.71 38.71 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.84 42.13 200m: 2:51.52 300m: 400m: 5:56.37

4. Wieke van Stuivenberg Triton 6:20.00 200901266 6:16.76
50m: 40.12 40.12 150m: 250m: 350m:

100m: 1:26.68 46.56 200m: 3:01.41 300m: 400m: 6:16.76

5. Amy van Noord Triton 7:00.00 200902614 6:43.44
50m: 44.04 44.04 150m: 250m: 350m:

100m: 1:33.75 49.71 200m: 3:16.61 300m: 400m: 6:43.44

6. Rinske van Stuivenberg Triton 7:00.00 201002012 7:06.72
50m: 44.48 44.48 150m: 250m: 350m:

100m: 1:37.31 52.83 200m: 3:26.69 300m: 400m: 7:06.72

Programmanr. 15 Heren, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tim Bunnik Triton 1:03.87 199000505 1:05.33 1:05.33
2. Lars van der Zee Triton 1:04.98 199702427 1:07.70 1:07.70
3. Pascal van Kassel Triton 1:09.61 198501289 1:10.68 1:10.68
4. Raoul Lieverst De Ham 1:12.93 199900713 1:11.36 1:11.36
5. Joshua van Rooij Dok NT 200504243 1:12.08 1:12.08
6. Zias Kool De Ham 1:09.32 200501099 1:12.66 1:12.66
7. Jordi Varkevisser Triton 1:19.31 199902483 1:16.92 1:16.92
8. Max Maijer De Ham 1:18.25 200502611 1:18.77 1:18.77
9. Finn Burger De Ham 1:18.82 200300815 1:19.12 1:19.12

10. Koen van der Zee Triton 1:15.62 200005759 1:20.37 1:20.37
11. Felix Smit Triton NT 200205063 1:22.13 1:22.13
12. Joey Brouwer De Ham 1:19.30 200303873 1:24.37 1:24.37
13. Elliott Bendle-Rose Dok NT 200803689 1:27.75 1:27.75
14. S. Critchley Cowan Dok NT 200902689 1:42.52 1:42.52
15. Timo Brand De Ham 1:51.09 201102623 1:48.23 1:48.23
DIS Pepijn Pos Triton 1:15.46 200504289

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Niels de Ruijter Triton NT 200105601
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

AFGEM Rowan Bendle-Rose Dok NT 201002979
AFGEM Edvart Riihinen Dok NT 201102313
AFGEM Novi Smits Dok NT 200504245
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 16 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Iris Seinen Triton 1:18.80 200201626 1:19.03 1:19.03
2. Nienke van der Zee Triton 1:19.04 199802808 1:19.89 1:19.89
3. Iris van Ederen De Ham 1:18.59 200501512 1:20.26 1:20.26
4. I. Critchley Cowan Dok NT 200603818 1:23.39 1:23.39
5. Pascalle Snouck Triton 1:20.00 200401934 1:24.52 1:24.52
6. Leona Meester De Ham 1:31.99 200700192 1:25.67 1:25.67
7. Indy Molenaar De Ham 1:23.73 200300370 1:26.78 1:26.78
8. Jasmijn van Ederen De Ham 1:31.00 201000434 1:27.24 1:27.24
9. Sayeesha Boysen Dok NT 200904032 1:31.34 1:31.34

10. Klaartje Warmoes Dok NT 200804792 1:33.48 1:33.48
11. Magalie kleinrensink Dok NT 201003656 1:36.44 1:36.44
12. Marit Zwemmer De Ham 1:34.59 200504154 1:39.03 1:39.03
13. Pip van Rootselaar Dok NT 201003756 1:39.09 1:39.09
14. Linde Helfensteijn De Ham 1:34.00 201102026 1:39.14 1:39.14
15. Yokke Brooke Dok NT 200804864 1:46.48 1:46.48
DIS Louisa Scheffer De Ham 1:35.86 200503764

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Juulz Lit Dok NT 201003866

Programmanr. 17 100m wisselslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 15:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:49.29 201400365 1:41.65 1:41.65
2. Nolan Langbroek De Ham 1:50.00 201200831 1:42.26 1:42.26
3. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 1:42.62 1:42.62
4. Andras Dijkema De Ham 1:52.43 201400275 1:43.81 1:43.81
5. Koert van Stuivenberg Triton 1:53.93 201201211 1:46.60 1:46.60
6. Stieven Raijer De Ham 1:50.30 201200829 1:47.00 1:47.00
7. Jim Kooiman Dok NT 201202605 2:00.38 2:00.38
8. S. van Basten Batenburg De Ham 2:15.66 201300827 2:00.58 2:00.58
9. Levi van Bolhuis Triton NT 201400795 2:12.08 2:12.08

DIS Dirk Kort De Ham NT 201401335
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen)., + RF + RH

DIS Sepp van Noord Triton NT 201400797
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Jaden Lourens Triton NT 201202193

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Elise Desnos Triton NT 201400200 1:42.15 1:42.15
2. Josefien Zweers De Ham 2:00.58 201400198 1:49.41 1:49.41
3. Lindsy Bottelier De Ham 1:55.15 201300590 1:49.47 1:49.47
4. Nora Meester De Ham NT 201300380 1:54.92 1:54.92
5. Vajena Bras De Ham NT 201202936 1:59.60 1:59.60
6. Lisa Koole Dok NT 201202694 2:00.07 2:00.07
7. Lotte de Lange De Ham 1:58.32 201202074 2:02.13 2:02.13
8. Elise Kruiswijk De Ham 2:24.20 201300988 2:07.24 2:07.24
9. Evi Hoogland De Ham 2:27.78 201400602 2:07.63 2:07.63

10. Trudeke Tarrat Dok NT 201302260 2:09.86 2:09.86
DIS Merel Helfensteijn De Ham NT 201400436

VD - Schoolslagbenen gezwommen.

AFGEM M. Nunes Cardozo SakounDok NT 201202972
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 18 Gemengd, 4 x 100m wisselslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Triton 1 Triton 5:32.49 5:40.08
Tara de Rooij 07 1:26.63 Laura Dongen 07 43.29 1:40.25
Thias Kruidenberg 09 39.62 1:26.63 Tjalling Venema 07 30.90 1:06.57

2. De Ham 1 De Ham 5:16.28 5:55.74
Leona Meester 07 41.69 1:26.79 Sonja Raijer 08 40.69 1:35.31
Daan van Basten Batenburg 11 49.68 1:47.97 Stijn Zweers 07 29.82 1:05.67

Programmanr. 21 Jongens, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ivan Halff De Ham 1:27.94 201100479 1:24.30 41.45 1:24.30
2. Jelmer Bonneveld De Ham 1:41.06 201000815 1:24.60 41.03 1:24.60
3. Thijmen Huitema De Ham 1:28.11 201000817 1:26.91 43.24 1:26.91
4. Justin van Diepen De Ham 1:32.56 201000823 1:27.20 41.69 1:27.20
5. Dante Langbroek De Ham 1:38.87 201001651 1:28.89 43.44 1:28.89
6. Kaj Veenis De Ham 1:31.13 201101745 1:32.21 45.77 1:32.21
7. Sebas Zweers De Ham 1:33.62 201100459 1:33.68 48.52 1:33.68
8. Jidde Spaan De Ham 1:40.42 201000289 1:34.30 46.14 1:34.30
9. Julian Naumann De Ham 1:38.00 201100733 1:36.25 48.65 1:36.25

10. Ties van Weelden Triton 1:39.21 201201161 1:38.44 49.01 1:38.44
11. D. van Basten Batenburg De Ham 1:31.69 201101265 1:38.75 47.60 1:38.75
12. Armando Barlo De Ham 1:54.58 201102975 1:46.87 52.23 1:46.87
13. Timo Brand De Ham 1:57.18 201102623 1:56.50 57.84 1:56.50
DIS Deliën Lourens Triton NT 201003475

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 22 Meisjes, 100m rugslag Junioren 2 en jonger
1-10-2023 - 15:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Naomi Post De Ham 1:28.43 201100496 1:27.89 42.91 1:27.89
2. Sammie Winter De Ham 1:46.23 201100648 1:33.46 45.33 1:33.46
3. Liv van Noord Triton 1:42.09 201101252 1:35.67 45.45 1:35.67
4. Tess Knosp De Ham 1:48.81 201100386 1:39.00 48.84 1:39.00
5. Bente Jongeling Triton 1:34.41 201201544 1:41.06 51.58 1:41.06
6. Menthe Kruidenberg Triton 1:55.42 201200358 1:44.31 49.56 1:44.31
7. Tialda Kremer Triton 1:55.30 201101406 1:54.02 55.55 1:54.02

Programmanr. 23 Jongens, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tjalling Venema Triton 1:21.57 200702027 1:19.04 39.52 1:19.04
2. Stijn Zweers De Ham NT 200700603 1:21.07 38.79 1:21.07
3. Niels Zwemmer De Ham 1:29.18 200900907 1:32.18 46.00 1:32.18

AFGEM Leon Kerkhoff De Ham 1:15.81 200600455
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 24 Meisjes, 100m rugslag Jeugd 2 en jonger
1-10-2023 - 15:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Tara de Rooij Triton 1:25.84 200700658 1:27.21 43.55 1:27.21
2. Laura Dongen Triton 1:25.01 200701146 1:28.65 43.31 1:28.65
3. Leona Meester De Ham 1:24.84 200700192 1:31.30 45.06 1:31.30
4. Sonja Raijer De Ham 1:33.54 200804372 1:33.22 44.19 1:33.22
5. Sianna Boysen Dok NT 201201784 2:01.03 56.56 2:01.03

AFGEM Emily van Montfort De Ham 1:23.48 200700430

Programmanr. 25 Jongens, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thias Kruidenberg Triton 1:18.21 200900545 1:21.17 39.17 1:21.17
2. Rogier Ottenhoff Triton 1:26.94 200902129 1:25.36 40.99 1:25.36

AFGEM Finn Wensveen De Ham 1:16.83 201000811
AFGEM Niels Zwemmer De Ham 1:29.18 200900907

Programmanr. 26 Meisjes, 100m rugslag Junioren 4 en jonger
1-10-2023 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Dana Halff De Ham 1:18.24 201000392 1:19.67 38.94 1:19.67
2. Jasmijn van Ederen De Ham 1:22.03 201000434 1:24.62 41.33 1:24.62
3. W. van Stuivenberg Triton 1:32.68 200901266 1:27.86 42.31 1:27.86
4. Femke Stecher Triton 1:26.65 200901236 1:28.62 42.40 1:28.62
5. Anouk Venema Triton 1:27.91 200900844 1:30.21 45.56 1:30.21
6. Amy van Noord Triton 1:36.54 200902614 1:47.59 50.54 1:47.59

DIS R. van Stuivenberg Triton 1:41.37 201002012
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 27 Heren, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tim Bunnik Triton 31.50 199000505 33.83
2. Lars van der Zee Triton 33.10 199702427 33.99
3. Raoul Lieverst De Ham 36.01 199900713 34.20
4. Pascal van Kassel Triton 34.72 198501289 34.77
5. Felix Smit Triton 37.88 200205063 37.74
6. Joshua van Rooij Dok 38.07 200504243 38.04
7. Niels de Ruijter Triton NT 200105601 39.32
8. Jordi Varkevisser Triton 37.32 199902483 39.64
9. Zias Kool De Ham 38.03 200501099 39.65

10. Finn Burger De Ham 38.42 200300815 40.46
11. Stijn Zweers De Ham 48.43 200700603 42.42
12. Justin van Diepen De Ham 43.79 201000823 42.86
13. Max Maijer De Ham 41.97 200502611 43.33
14. Dante Langbroek De Ham 46.17 201001651 44.06
15. Joey Brouwer De Ham 43.31 200303873 44.07
16. Elliott Bendle-Rose Dok 50.64 200803689 45.33
17. Sebas Zweers De Ham 47.21 201100459 46.82
18. D. van Basten Batenburg De Ham 45.36 201101265 48.59
19. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 50.77
20. Kaj Veenis De Ham 50.08 201101745 50.82
21. Armando Barlo De Ham 53.26 201102975 51.42
22. Julian Naumann De Ham 53.26 201100733 51.83
23. Jidde Spaan De Ham 48.43 201000289 52.40
24. Sebastian Critchley Cowan Dok NT 200902689 55.51
25. Timo Brand De Ham 55.68 201102623 59.44
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NZC ronde 1
Krommenie, 1-10-2023

Programmanr. 27, Heren, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ivan Halff De Ham 47.77 201100479
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

AFGEM Rowan Bendle-Rose Dok NT 201002979
AFGEM Edvart Riihinen Dok NT 201102313
AFGEM Novi Smits Dok 43.92 200504245
AFGEM Thom Seinen Triton 34.55 199805355

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
1-10-2023 - 15:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sonja Raijer De Ham 40.77 200804372 40.21
2. Iris Seinen Triton 40.58 200201626 40.62
3. Marieke Gorter Triton 42.19 200000750 41.68
4. Isabella Critchley Cowan Dok 43.19 200603818 42.63
5. Iris van Ederen De Ham 42.45 200501512 43.07
6. Pascalle Snouck Triton 42.00 200401934 44.06
7. Indy Molenaar De Ham 43.99 200300370 44.31
8. Yara Wensveen De Ham 43.09 200604124 45.01
9. Pip van Rootselaar Dok NT 201003756 45.68

10. Nienke van der Zee Triton 43.05 199802808 45.79
11. Naomi Post De Ham 45.95 201100496 46.34
12. Magalie kleinrensink Dok NT 201003656 46.75
13. Linde Helfensteijn De Ham 49.07 201102026 47.09
14. Sammie Winter De Ham 48.31 201100648 47.46
15. Sayeesha Boysen Dok NT 200904032 48.05
16. Klaartje Warmoes Dok NT 200804792 48.57
17. Louisa Scheffer De Ham 50.15 200503764 49.33 FJ 1
18. Tess Knosp De Ham 51.23 201100386 49.33 FJ 2
19. Yokke Brooke Dok NT 200804864 53.80
20. Kasja Brosschot Dok NT 200704872 56.19

AFGEM Juulz Lit Dok NT 201003866

Programmanr. 29 50m schoolslag J Minioren 6 / M Junioren 1 en jonger
1-10-2023 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en jonger, Jongens

1. Nolan Langbroek De Ham 51.69 201200831 50.30
2. Charlie Dobler Davies Dok NT 201201493 51.65
3. Michael van Leersum De Ham 53.60 201400365 52.52
4. Andras Dijkema De Ham 54.62 201400275 55.43
5. Stieven Raijer De Ham 55.87 201200829 57.29
6. Sepp van Noord Triton 56.75 201400797 59.68
7. Levi van Bolhuis Triton 1:00.80 201400795 1:01.54
8. S. van Basten Batenburg De Ham 59.79 201300827 1:02.88
9. Jim Kooiman Dok NT 201202605 1:03.10

10. Dirk Kort De Ham 1:10.00 201401335 1:11.83
DIS Koert van Stuivenberg Triton 56.13 201201211

SR - Meer dan 1 vlinderbeenslag gemaakt voordat de 1e schoolslagbeenslag is gemaakt.

AFGEM Jaden Lourens Triton 1:09.19 201202193
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Programmanr. 29, 50m schoolslag

Junioren 1 en jonger, Meisjes

1. Elise Desnos Triton 51.86 201400200 49.95
2. Sianna Boysen Dok NT 201201784 54.28
3. Lindsy Bottelier De Ham 53.47 201300590 56.21
4. Vajena Bras De Ham 1:00.00 201202936 56.70
5. Josefien Zweers De Ham 58.35 201400198 58.52
6. Trudeke Tarrat Dok NT 201302260 59.82
7. Lisa Koole Dok NT 201202694 1:00.05
8. Merel Helfensteijn De Ham 59.82 201400436 1:00.23
9. Nora Meester De Ham 1:04.62 201300380 1:02.20

10. Elise Kruiswijk De Ham 59.88 201300988 1:02.88
11. Lotte de Lange De Ham 58.58 201202074 1:03.36
12. Evi Hoogland De Ham 1:08.10 201400602 1:09.65

AFGEM M. Nunes Cardozo Sakoun Dok NT 201202972

Programmanr. 32 Heren, 4 x 100m vrije slag Senioren Open
1-10-2023 - 16:05 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Triton 1 Triton 3:55.52 3:57.81
Lars van der Zee 97 27.01 56.87 Pascal van Kassel 85 27.97 59.80
Koen van der Zee 00 29.86 1:03.63 Tim Bunnik 90 27.39 57.51

2. De Ham 1 De Ham 4:31.66 4:29.32
Raoul Lieverst 99 30.44 1:05.54 Finn Burger 03 32.74 1:08.95
Max Maijer 05 33.89 1:10.29 Zias Kool 05 31.24 1:04.54

3. Triton 2 Triton 4:28.23 4:45.79
Thias Kruidenberg 09 31.98 1:08.94 Pepijn Pos 05 32.52 1:08.76
Tjalling Venema 07 33.49 1:11.43 Rogier Ottenhoff 09 36.81 1:16.66

4. De Ham 2 De Ham 4:53.82 5:12.19
Thijmen Huitema 10 38.15 1:18.95 Jelmer Bonneveld 10 36.70 1:16.92
Niels Zwemmer 09 39.65 1:23.74 Dante Langbroek 10 34.77 1:12.58

AFGEM Dok 1 Dok NT

Programmanr. 34 Dames, 4 x 50m wisselslag Senioren Open
1-10-2023 - 16:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. Triton 1 Triton 2:25.99 2:25.57
Iris Seinen 02 37.66 Nienke van der Zee 98 33.88
Marieke Gorter 00 41.35 Pascalle Snouck 04 32.68

2. De Ham 1 De Ham 2:23.16 2:27.12
Yara Wensveen 06 38.05 Iris van Ederen 05 33.85
Sonja Raijer 08 42.36 Indy Molenaar 03 32.86

3. Dok 1 Dok NT 2:43.63
Sayeesha Boysen 09 44.40 Isabella Critchley Cowan 06 38.25
Pip van Rootselaar 10 45.23 Magalie kleinrensink 10 35.75

4. De Ham 2 De Ham 2:44.43 2:43.92
Marit Zwemmer 05 43.94 Dana Halff 10 39.54
Leona Meester 07 45.42 Sammie Winter 11 35.02

5. Triton 2 Triton 2:38.37 2:45.95
Tara de Rooij 07 42.87 Laura Dongen 07 40.20
Amy van Noord 09 49.41 Femke Stecher 09 33.47

6. De Ham 3 De Ham 3:18.25 3:10.88
Lotte de Lange 12 50.84 Tess Knosp 11 49.40
Linde Helfensteijn 11 46.94 Vajena Bras 12 43.70


